
















ЧЕТИРИ ИСТИ СТРАНИ ИМАМ


ЧЕТИРИ ИСТИ АГЛИ ИМАМ


ЈАС СУМ И НА КОЦКАТА ПОМАЛ БРАТ,


ЈАСНО ВИ Е СЕГА ЈАС СУМ......


КВАДРАТ





ТРИ АГЛИ ПОВРЗАНИ МЕЃУСЕБЕ...


КАКО ЕДРО ШТО СЕ ВЕЕ


ИМАМ ЈАС ПРЕПОЗНАТЛИВ ЛИК


И СЕ ВИКАМ....


ТРИАГОЛНИК





КАКО СОНЦЕ ШТО ГО ГРЕЕ ЦЕЛИОТ СВЕТ,


КАКО ТРКАЛО НА ТРОТИНЕТ,


КАКО ХУЛАХОПОТ ШТО ГО ВРТАМ КАКО НИКОЈ ДРУГ


СЕ СЕТИ НЕЛИ.....ЈАС СУМ


КРУГ





ЧЕТИРИ СТРАНИ - ДВЕ ПО ДВЕ ИСТИ


СО ЛИНИИ ПРАВИ, ЧИСТИ


И ЧЕТИРИ АГЛИ ИСТИ!


ЦРТАШ ВРАТА, ПРОЗОР, КУЌА СО УБАВ ЛИК


ЈАС СУМ ДЕЦА


ПРАВОАГОЛНИК!

















Тркалезна е ко лубеница


во игрите и спортот миленица...Низ нозете ви се мотка, ви става сопка! Тоа е ....... ТОПКА!





Држач за сладолед сум јас


и од децата ми нема спас


Сакаат и по топче бонус, знаете деца - јас сум


КОНУС








Како шолја за млекце пиење,


како стаклена чаша за миење


како оџак висок ко облакодер


ме познаваш...јас сум


		ЦИЛИНДАР





Сред пустина гордо стои


и по цел ден посетители брои.


Исправена, нежна, фина, ко цела да е од керамида,           се вика.........           ПИРАМИДА





Составена од 6 квадрати исти


со агли правилни чисти


А...секое ќоше нејзино боцка,


затоа што таа е..........КОЦКА





На сплескана коцка личам јас


и многу деца не мешаат нас...


Но, јас сум деца како кутија за дар  и се викам .......КВАДАР








